- 1 -

百年保险资产管理有限责任公司

百资发〔2018〕83 号

百年保险资产管理有限责任公司
关于启用公司新营业执照的通知

公司各部门：

经大连工商行政管理局审核批准，公司经营范围由“受

托管理委托人委托的人民币、外币资金；管理运用自有人民

币、外币资金；开展保险资产管理产品业务；中国保监会批

准的其他业务；国务院其他部门批准的业务”变更为“受托

管理委托人委托的人民币、外币资金；管理运用自有人民币、

外币资金；开展保险资产管理产品业务；开展与资产管理业

务相关的咨询业务；中国银行保险监督管理委员会批准的其

他业务；国务院其他部门批准的业务”。现将有关事项通知

如下：

1、自即日起，公司对外使用新的营业执照，原营业执

照废止并封存。

- 2 -

    2、请公司各职能部门做好向相关业务联系单位的变更

工作。

特此通知。

百年保险资产管理有限责任公司

                             2018 年 8 月 1日

主送：百年保险资管各部门。

抄送：庄粤珉、总经理室。

承办：谢天                                  签发：庄粤珉

百年保险资产管理有限责任公司         2018年 8月 1日印发